1

证券代码：600686             证券简称：金龙汽车            编号：临 2021-071

厦门金龙汽车集团股份有限公司

 关于增补公司第十届监事会监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门金龙汽车集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021年 10月 28日

召开第十届监事会第八次会议，审议通过了《关于增补叶远航先生为公司第十届

监事会监事的议案》。监事会根据股东福建省投资开发集团有限责任公司的推荐，

提名叶远航先生为公司第十届监事会监事候选人，任期至本届监事会任期届满之

日。（叶远航先生简历附后）

本事项尚需提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司监事会

                                         2021年 10月 29 日

2

叶远航先生简历如下：

    叶远航，男，汉族，中共党员，1976年 10 月出生，在职大学学历。

现任福建省投资开发集团有限责任公司党委委员、副总经理。历任人保

福建省分公司营业部见习干部，人保永安支公司干部（锻炼），中保财

险福建省分公司营业部-市场开发部干部，人保福建省分公司营业管理

部-市场开发部干部、人保福建省分公司营业管理部-市场开发部副经理，

人保福建省分公司大型商业风险保险部、团险营销管理部二级主管，人

保财险三明市分公司总经理助理，人保财险福建省分公司大型商业风险

保险部、团险营销管理部总经理助理，人保财险福州市分公司党委委员、

副总经理，人保财险福建省分公司银行保险部总经理兼福州市公司党委

委员、副总经理，人保财险福州市分公司党委书记、总经理，人保财险

福建省分公司党委委员、总经理助理，人保财险福建省分公司党委委员、

副总经理。